

## بازتاب سخنرانی دکتر احمدی نژاد در سازمان ملل در روزنامه های جمهوری آذربایجان

سخنان دکتر 'محمود احمدی نژاد' رییس جمهوری اسلامی ایران در نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد، در روزنامه ها و شبکه های خبری جمهوری آذربایجان بازتاب گسترده ای داشت

عادلی/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

سخنان دکتر &#39; محمود احمدی نژاد &#39; رییس جمهوری اسلامی ایران در نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد، در روزنامه ها و شبکه های خبری جمهوری آذربایجان بازتاب گسترده ای داشت.

روزنامه &#39; آزادلیق &#39;؛ شنبه جمهوری آذربایجان با چاپ عکس رییس جمهور کشورمان در مطلبی، نوشت: رییس جمهور ایران در سازمان ملل مسایل و مشکلات موجود جهان را صادقانه مطرح کرد.

به نوشته این روزنامه آذری، احمدی نژاد تاکید کرد: مداخله کشورهای غربی در مسایل مختلف، نابرابری را در جهان افزایش داده است.

روزنامه &#39; ینی مساوات &#39;؛ باکو نوشت: رییس جمهور ایران اتهامات جدیدی را بر علیه کشورهای غربی آمریکا و رژیم صهیونیستی در مجمع عمومی سازمان ملل متحد مطرح کرد.

این روزنامه در ادامه این مطلب آورده است، رییس جمهور ایران تصریح کرد: با حادثه 11 سپتامبر کشورهای غربی و آمریکا به بهانه مبارزه با تروریسم افغانستان و عراق را به اشغال خود درآوردند و امروز در هر کجای دنیا مشکلی به وجود بیاید در پشت صحنه آن اقدامات کشورهای غربی دیده می شود.

روزنامه &#39; بیسیم یول &#39;؛ باکو با اشاره به سخنان رییس جمهور ایران در سازمان ملل یاد آور شد: رییس جمهور ایران اروپا و کشورهای غربی را متهم کرد که تلاش می کنند، تسلط خود را بر جهان افزایش دهند.

به نوشته این روزنامه، احمدی نژاد از تمام کشورهای جهان خواست با اتحاد و تفاهم خود، مقررات جدیدی را در جهان حاکم کنند.

روزنامه &#39; اکسپرس &#39;؛ جمهوری آذربایجان در مطلبی نوشته است، احمدی نژاد تمام مشکلات جهان را ناشی از سیاست های کشورهای غربی می داند به طوری که وی تاکید کرد: آمریکا به

دمانه 11 سپتامبر مداخله خود را، خواه، ممانه آغا؛ کده نا حضا، نبهام، ناته د، افغانستان، تلبند مهاد مخد، د، ا، کشه، افانیش، حشمگم، داشته است همچنین برخی از شبکه های خبری رادیویی و تلویزیونی در جمهوری آذربایجان از روز گذشته در بخش های مختلف خبری خود، سخنان رییس جمهور کشورمان در سازمان ملل بارها پخش کرده اند.

پایان پیام